SEPTIEMBRE CERRADO

41
411
4111
4112
414
4141

4143

415

4151

416

4162

4169
42

421

4211
4212

MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA DISTRITO DE COIXTLAHUACA, OAX.

TESORERIA MUNICIPAL
ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
DERECHOS

DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES
DE DOMINIO PUBLICO

DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
PRODUCTOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

MULTAS

OTROS APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

5

51
511
5111
512
5121

5122
5124
5125
5126
5127
5128
5129
513

5131
5132
5133
5134
5135
5137
5138
5139

52

524

5241
5243

55
551

5513
5514
5515

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS
OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
AMORTIZACIONES

DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES

DEPRECIACION DE INFRAESTRUCTURA

DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

4,425,898.42
537,033.81
25,582.25
12,323.00
13,259.25
163,855.18
14,030.00

149,825.18
231,810.86
231,810.86
115,785.52
11,300.00
104,485.52
3,888,864.61

3,888,864.61

2,620,527.00
1,268,337.61
4,425,898.42
2,971,051.30
2,688,451.99
650,260.58
650,260.58
617,056.58
77,679.95

65,094.30
51,552.68
25,159.57
259,568.09
9,140.80
200.00
128,661.19
1,421,134.83
233,315.94
35,728.00
102,977.50
9,755.45
273,433.89
73,130.29
335,245.44
357,548.32
39,380.02
39,380.02
26,576.00
12,804.02
243,219.29
243,219.29

36,906.52
4,374.24
201,938.53
2,971,051.30
1,454,847.12

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD

DEL EMISOR



ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA
ESTADO DE ACTIVIDADES

(GRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION
'DEL ESTADO DE OAXACA

CADENA ORIGINAL

| GF/129/01245/2022 | INFORME | 2022 | 3° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES |
2022-10-11 10:18:39 | MUNICIPIO | 00001000000506769737 | MSC8501013U9 | MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA | COIXTLAHUACA | OAXACA |
DIRECCION | DOMICILIO CONOCIDO SN SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA 69380 | suchix2021.2022@gmail.com | | AUTORIDAD | LUIS EDY RIVERA CRUZ |
SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | d8ffd1b6332f070814b266fedb9246f057029538532a39b24f0258d627719e54 |

FIRMA ELECTRONICA
EEwWWAhhu/e2YY4D9pNsK2IguMqOfSC51zmNJZeZX70JgQICr TIMwIWomb7wI8VKEbnvKbUeljfleYb6vXvHp/SRsHdd+m2tI7tIPvZZ3iWyH36/qSSV3cuflefLz118zY/qvl7e
M6dx2b1fBrYqGLAXHSO01Igr92HGY 5v6xnnycXxJbSdwsExw0Qn9JIWXvHPZ7ntc00pz8iBWHR3Q+Agi9bGfI979g33kqglZTzvz4quldwZiw2pY GecZJlIxyK65Bnh/uVSiokryJFch

97UYQ+Q98cflaPgCZPJIDgiF2t70jsgxz3qbgRQHUxmMdcYLR6EIGcZIiDtCI3M/oTIdo6MfA==

Fecha creacion: 11/10/2022 10:18:39 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 2/2 contacto@osfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



