

**MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA DISTRITO DE COIXTLAHUACA, OAX.**

TESORERIA MUNICIPAL

ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

**SEPTIEMBRE CERRADO**

<b>4</b>	<b>INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>	<b>4,425,898.42</b>
<b>41</b>	<b>INGRESOS DE GESTION</b>	<b>537,033.81</b>
411	IMPUESTOS	25,582.25
4111	IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS	12,323.00
4112	IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO	13,259.25
414	DERECHOS	163,855.18
4141	DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES DE DOMINIO PUBLICO	14,030.00
4143	DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS	149,825.18
415	PRODUCTOS	231,810.86
4151	PRODUCTOS	231,810.86
416	APROVECHAMIENTOS	115,785.52
4162	MULTAS	11,300.00
4169	OTROS APROVECHAMIENTOS	104,485.52
<b>42</b>	<b>PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES</b>	<b>3,888,864.61</b>
421	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	3,888,864.61
4211	PARTICIPACIONES	2,620,527.00
4212	APORTACIONES	1,268,337.61
<b>TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>		<b>4,425,898.42</b>
<b>5</b>	<b>GASTOS Y OTRAS PERDIDAS</b>	<b>2,971,051.30</b>
<b>51</b>	<b>GASTOS DE FUNCIONAMIENTO</b>	<b>2,688,451.99</b>
511	SERVICIOS PERSONALES	650,260.58
5111	REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE	650,260.58
512	MATERIALES Y SUMINISTROS	617,056.58
5121	MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES	77,679.95
5122	ALIMENTOS Y UTENSILIOS	65,094.30
5124	MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION	51,552.68
5125	PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO	25,159.57
5126	COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	259,568.09
5127	VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS	9,140.80
5128	MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD	200.00
5129	HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES	128,661.19
513	SERVICIOS GENERALES	1,421,134.83
5131	SERVICIOS BASICOS	233,315.94
5132	SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO	35,728.00
5133	SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS	102,977.50
5134	SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES	9,755.45
5135	SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION	273,433.89
5137	SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS	73,130.29
5138	SERVICIOS OFICIALES	335,245.44
5139	OTROS SERVICIOS GENERALES	357,548.32
<b>52</b>	<b>TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS</b>	<b>39,380.02</b>
524	AYUDAS SOCIALES	39,380.02
5241	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	26,576.00
5243	AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES	12,804.02
<b>55</b>	<b>OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS</b>	<b>243,219.29</b>
551	ESTIMACIONES, DEPRECIAZIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	243,219.29
5513	DEPRECIAZION DE BIENES INMUEBLES	36,906.52
5514	DEPRECIAZION DE INFRAESTRUCTURA	4,374.24
5515	DEPRECIAZION DE BIENES MUEBLES	201,938.53
<b>TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS</b>		<b>2,971,051.30</b>
<b>RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)</b>		<b>1,454,847.12</b>

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

## ENTREGA: 3° TRIMESTRE

### CADENA ORIGINAL

| GF/129/01245/2022 | INFORME | 2022 | 3° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES |  
2022-10-11 10:18:39 | MUNICIPIO | 0000100000506769737 | MSC8501013U9 | MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA | COIXTLAHUACA | OAXACA |  
DIRECCIÓN | DOMICILIO CONOCIDO SN SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA 69380 | suchix2021.2022@gmail.com | | AUTORIDAD | LUIS EDY RIVERA CRUZ |  
SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | d8ffd1b6332f070814b266fdb9246f057029538532a39b24f0258d627719e54 |

### FIRMA ELECTRÓNICA

EEwWAhu/e2YY4D9pNsK2lguMqOfSC51zmNJZeZX7oJgQICrjTJMwlWomb7wl8VkBebnvKbUeljf1eYb6vXvHp/SRsHdd+m2tl7tPvZZ3iWyH36/qSSV3cuf1efLz1I8zY/qv17e  
M6dx2b1fBrYqGLAXHS01lqr92HGY5v6xnnycXxJbSdwsExw0Qn9JWXvHPZ7ntc00pz8iBwHR3Q+Agi9bGfJ97g33kqlZTzvz4quiJwZlw2pYGecZJlJxyK65Bnh/uVSiokryJFch  
97UYQ+Q98cflaPgCZPJdgiF2t7Ojsgxz3qbgRQHUxmdcYLRL6IGcZlDtCJ3M/oTldo6MfA==